
UCHWAŁA NR 203/1019/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach w następującym składzie: 

1. Elżbieta Susek  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji, 

2. Barbara Machura – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Członek Komisji, 

3. Ewa Lukosz  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Członek Komisji, 

4. Krystyna Głowacz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek 
Komisji, 

5. Alina Kędzior  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek 
Komisji, 

6. Janusz Mikrut  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek 
Komisji, 

7. Magdalena Milata – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły - Członek Komisji, 

8. Paweł Janicki  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły - Członek Komisji, 

9. Katarzyna Jędrzejewska – przedstawiciel Rady Rodziców - Członek Komisji, 

10. Justyna Płonka  – przedstawiciel Rady Rodziców - Członek Komisji, 

11. Małgorzata Durlak – przedstawiciel ZNP Oddział Tarnowskie Góry - Członek Komisji, 

12. Barbara Panczocha – przedstawiciel MOZ NSZZ „Solidarność” Oświata Ziemi Tarnogórskiej –
 Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 762. 

Id: 88D97D14-82DD-403D-B79B-98389795707F. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 88D97D14-82DD-403D-B79B-98389795707F. Uchwalony Strona 2




